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Zadavatel Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

Osoba zastupující 

zadavatele Ing. Luděk Borový, generální ředitel 

Kontaktní osoba 
Mgr. Jan Sedláček 

T: +420 723 409 175, M: zakazky@aksedlacek.cz 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na 

stavební práce zadávané v užším řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dotaz č. 1: 

„SO 302 - Přepojení uliční vpusti stávající dešťové kanalizace 

V technické zprávě na str.č.6 je uvedeno: 

…. Uliční vpust hloubky 2,0m bude zřízena z ŽB typových prvků s kompozitovou mříží a kalovým košem …. 

V soupise prací je položka: 

26 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,00000 

Z jakého materiálu má být mříž pro uliční vpust?“ 

Odpověď k dotazu č. 1 

V technické zprávě je chybně uveden materiál mříže, požadována je litinová mříž uvedená v soupisu prací. 
 

Dotaz č. 2: 

“SO 301 – Přeložka vodovodu DN 600 OC – Poříčí 



 
_____________________________________________________________________________________ 
Z textu v technické zprávě vyplývá, že přeložka bude realizována za plné odstávky vdv bez provizorní 

přeložky a na překládaném úseku se nenacházejí přípojky. 

Jak dlouhý úsek vodovodu bude odstaven (pro výpočet objemu vypuštěné vody)?“ 

Odpověď k dotazu č. 2 

Pro výpočet objemu vypuštěné vody počítá objednatel s délkou odstaveného úseku cca 2,1km. 

 

Dotaz č. 3 

„Neměla by být provedena tlaková zkouška a dezinfekce potrubí v celém odstaveném úseku?“ 

Odpověď k dotazu č. 3 

Tlaková zkouška potrubí bude provedena v celém odstaveném úseku. Dezinfekce potrubí bude provedena 

pouze u nového úseku přeložky. Podrobnosti bude nutné projednat s provozovatelem. 

 

Dotaz č. 4 

„Jsou na odstaveném úseku přípojky - bude požadováno náhradní zásobování vodou?” 

Odpověď k dotazu č. 4  

Náhradní zásobování vodou není požadováno. Odběratelům bude min. 15 dní předem oznámena odstávka 
vodovodu. Přípojky jsou v místě koupaliště Riviéra a areálu Policie ČR, nicméně odstávka bude pouze 
krátkodobá (předpoklad 1 den) na přepojení. 
 

V Brně dne 02.05.2023 

 

……………………………. 
za Brněnské komunikace a.s. 

v.z. Mgr. Jan Sedláček, advokát 
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